*AC 100:27/4, p. 78, L25-28, c.1603: domnus Nicolaus Suardus, professus domus Capellæ, quondam prior domorum Zerichzee, et Hollandiæ, qui multis superatis laboribus 47 annis laudabiliter vixit in ordine.*

*AC 100:39, p. 11, L19-21, c.1603 : obiit domnus Nicolaus Hicardus, professus domus Capellæ, alias prior eiusdem et domorum Zerizeæ et Hollandiæ, qui multis superatis laboribus 47 annis laudabiliter vixit in ordine, per quem habet missam de Beata.*

*SAL, Obituarium, 14 Maius: Dns Nicolaus Huardus prior do. Capelle et Hollandie Arsenal:*

*Sanders p. 203.*

## Nicolaus Lamberti

a -

b -

c -

d -

e -

f - 8 september 1503 [c.1504].

g -

---

AC 100:27/2, p. 101, L8, c.1504: domnus Nicolaus Lamberti, professus domus Hollandiæ.

**Paulus.**

- d - Diest  
e - Geertruidenberg hospes ? -c.1557  
Diest c.1557- ?  
Geertruidenberg hospes ? - †.  
f - c.1562.

---

PB:

*AC 100 :40, p. 18, L8-9, c.1557: domnus Paulus ibidem hospes revertatur ad domum Dyestensem sue professionis.*

*AC 100:27/3, p. 145, c.1562: domnus Paulus, professus Diestensis, hospes in domo Hollandiae*

*AC 100:40, p. 61, L16-17, c.1562: domnus Paulus, monachus professus Dyestensis, hospes in domo Hollandiae. Pro quibus fiat [unum tricnarium defunctorum per totum ordinem].*

*Scholtens, BB 18 (1941) 101.*

**Paulus Vande Verre**  
alias de Veris

- a -
  - b -
  - c - 1513?: universiteit Leuven.
  - d - 1° Zierikzee  
2° Geertruidenberg c.1535
  - e - Geertruidenberg hospes ? – c.1535  
Geertruidenberg monnik ca 1535 – 1539  
Geertruidenberg procurator 18 september 1550-1552  
Brugge monialen vicaris 1552 - †
  - f - 15/16 juli 1554 [c.1555]
  - g -
- 

AC 100:23/3, p. 78, L16-17, c.1535: Domnum Paulum ibidem hospitem professum eiusdem domus [Hollandie] facimus, prima eius professione cassata.

AC 100:27/3, p. 105, L25-26, c.1555: † domnus Paulus de Veris, Vicarius domus monialium Brugis, professus 1° Zericeæ, 2° domus Hollandiæ, qui obiit 16. Julij.

PB:

RABg OKA 324:

Sanders, p. 204:

**d'Ydew p.143.**

SAL, Obituarium, 15 Julius: D. Paulus de Veris vicarius domus Sancte Anne prope Brugis professus primo Zerickzee fide iuxta monasterij sancte Gertrudis in Hollandia.

## **Petrus**

a -

b -

c -

d -

e - vermeld c.1383

f -

g -

---

AC 100:25, p. 22, L5-13, c.1383: priori Hollandiæ non fit misericordia. Et quia donnus Petrus monachus domus suæ sub expensis ex præcepto per ipsum solutis anno præterito fuit Romæ, plus faciens pro conversione domus a neutralitate, ad quam quasi tracti furant, quam si missus fuisset, reddatur sibi quod Visitatores receperunt ab eo pro contributione infra mensem a data receptionis præsentis Chartæ, alioquin post hoc missa careant quousque satisfecerint. Et solvant expensas ad Capitulum factas per priorem Hollandiæ domus suæ de Dyst, Capellæ, Leodii, Brugis, aliis propter paupertatem excusatis.

**Petrus de Dyemen**  
alias **Dyeman, Dimant.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Geertruidenberg prior ? - c.1484 - ?
- f - 11 november 1499 [c.1500].
- g -

---

AC 100:31, p. 37, L4-5, c.1484: priori domus in Hollandia non fit misericordia. Et electionem ipsius confirmamus et canonicam fore decernimus.

AC 100:27/2, p. 78, L10, c.1500: domnus Petrus Dimant, professus et alias prior domus Hollandiæ.

## **Philippus**

a -

b -

c -

d - Geertruidenberg 1403

e -

f -

g -

---

*AC 100:25, p. 310, L18-20, c.1403: priori Hollandiæ non fit misaricordia. Et approbamus et ratificamus professionem donni Philippi monachi pro qua supplicavit Capitulo Generali; et pro novitio recipiendo respondebit sibi prior Gandavi.*

## Richardus Croftes

- a -
  - b -
  - c -
  - d - 1° Conventry  
2° Geertruidenberg
  - e - Geertruidenberg vicaris ? - †.
  - f - 29 augustus 1556 [c.1557].
  - g -
- 

AC 100:21, p. 77, c.1557: domnus Richardus, professus 1° domus Sanctæ Annæ iuxta Conventriam, 2° domus Hollandiæ (Sanctæ Gertrudis) ubi et vicarius, qui obiit 29<sup>a</sup> augusti.

AC 100:27/3, p. 114, L25-27, c.1557: domnus Richardus, professus 1° domus Sanctæ Annæ iuxta Conventriam, 2° domus Hollandiæ, ubi obiit vicarius 29. augusti.

AC 100:40, p. 2, L35- p. 3, L3, c.1557: domnus Richardus, primo professus domus Sancte Anne iuxta Conventriam, secundo domus Hollandie et vicarius, qui obiit XXIX<sup>a</sup> augusti. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

SAL, Obituarium, 29 Augustus: domnus Richardus, vicarius domus Hollandie, professus primo in domo Sancte Anna prope Conventriam in Anglia, 2° in domo Hollandie.

## **Sebastianus a Roosendaal**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - 5 juli 1568 [c.1569].
  - g -
- 

AC 100:27/3, p. 184, L7, c.1569: domnus Sebastianus, professus Hollandiæ.  
AC 100:27/3, p. 184, L17-18, c.1569: domnus Sebastianus, professus Hollandiæ.

## ***Servatius Boelet*** ***alias Broler***

- a -
  - b -
  - c -
  - d - *Zelem*
  - e - *Geertruidenberg hos ? - †.*
  - f - *c.1538.*
  - g -
- 

*PB.*

AC 100:27/3, p. 12, L21-22, c.1538: domnus Servatius Broler, professus Diestensis, hospes in domo Hollandiæ.

## **Simon Jude** **alias Inde, Lap.**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - 13 september 1424 (c.1425).
  - g -
- 

AC 100:8, p. 82, L29-30, c.1425: domnus Simon Inde monachus sacerdos domus in Hollandia pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].  
AC 100:10, p. 86, L23, c.1425: domnus Symon Inde sacerdos monachus domus in Hollandia pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].  
AC 100:24, p. 69, L6-8, c.1425: domnus Symon inde sacerdos monachus domus in hollandia pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].  
SAL, Obituarium, 13 September: dns Symon Lap monachus Hollandie.